
MUNICÍPIO DE MARIANA     001/031
MUNICIPIO DE MARIANA

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

M U N I C I P I O   D E   M A R I A N A

P e r í o d o :   M a i o   d e   2 0 1 5       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 0 8 / 2 0 1 5
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020201 - GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03579 22/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 149,74

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03720 29/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 2.416,47

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03722 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 7.730,27

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03723 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 7.219,75

11/05/2015 DATLAN COMERCIAL LTDA EO03221 07/05/2015 PRC0007715 04 122 33903021 - Material de Copa e Cozinha 99,70

11/05/2015 COMERCIAL JORC LTDA.. EO03222 07/05/2015 PRC0007715 04 122 33903021 - Material de Copa e Cozinha 117,80

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03721 29/04/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 586,36

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04666 29/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.455,48

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04667 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 27.529,73

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04668 29/05/2015 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 34.347,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04673 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 2.224,19

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04674 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 550,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - ADMINISTRACAO GERAR DA PROCURADORIA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/05/2015 JOHAD SOUKI ABOU LTAIF EIRELI - ME EO03655 30/04/2015 PRC0018415 02 062 44905299 - Outros Materiais Permanentes 437,00

07/05/2015 AUGUSTO PAULINO - ADVOGADOS ASSOCIADOS EO03601 05/05/2015 PRC0008014 INEX003514 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8.500,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03729 29/04/2015 02 062 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 3.918,46

07/05/2015 CARTORIO DE 1º OFICIO DE NOTAS-GUSTAVO H  P  PINTO SE00001004 30/04/2015 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.214,11

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04220 07/05/2015 02 062 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.733,34

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03731 29/04/2015 02 062 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 11.023,97

11/05/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS SE00002003 08/05/2015 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 17,43

11/05/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS SE00002004 08/05/2015 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 139,52

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00059004 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.280,00

13/05/2015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 3o REGIAO EO03691 28/04/2015 28 846 31909101 - Sentencas Judiciais de Pessoal Ativo 347.174,33

13/05/2015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 3o REGIAO EO03692 28/04/2015 28 846 31909101 - Sentencas Judiciais de Pessoal Ativo 213.669,83

13/05/2015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 3o REGIAO EO03693 28/04/2015 28 846 31909101 - Sentencas Judiciais de Pessoal Ativo 187.648,06

13/05/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS EO03694 28/04/2015 28 846 31909101 - Sentencas Judiciais de Pessoal Ativo 76.627,35

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04389 14/05/2015 02 062 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 368,00

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03730 29/04/2015 02 062 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.969,84

18/05/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS SE00002005 14/05/2015 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 17,43

20/05/2015 DEUVETE OSWALDO CAETANO SE00182005 15/05/2015 PRC0026912 DISP005012 02 062 33903614 - Locacao de Imoveis 5.206,17

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04563 25/05/2015 02 062 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.363,91

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04564 25/05/2015 02 062 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.015,65

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04675 29/05/2015 02 062 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 10.806,88

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04676 29/05/2015 02 062 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.011,74

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04677 29/05/2015 02 062 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 55.259,01

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04681 29/05/2015 02 062 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 7.540,33

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04682 29/05/2015 02 062 339046 - Auxilio Alimentacao 1.650,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04683 29/05/2015 02 062 339046 - Auxilio Alimentacao 1.924,19

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEMAD

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA EO01284 13/04/2015 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 10.081,10

04/05/2015 TRANSCOTTA AGENCIA DE VIAGENS LTDA. SE01038003 14/04/2015 PRC0003815 INEX002115 04 122 339049 - Auxilio Transporte 76.034,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/08/2015 às 12:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23



MUNICÍPIO DE MARIANA     002/031
MUNICIPIO DE MARIANA

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

M U N I C I P I O   D E   M A R I A N A
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/05/2015 CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - ME EO00306 23/04/2015 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.823,19

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03744 29/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 3.273,64

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO04264 07/05/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 2,31

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04221 07/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 503,15

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03738 29/04/2015 04 122 31900499 - Outros 1.735,16

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03746 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.209,97

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03747 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

11/05/2015 AMINC-ASSOCIACAO DOS MUN.DA REGIAO DOS INCONFIDENT EO04029 11/05/2015 28 845 335041 - Contribuicoes 3.000,00

11/05/2015 AMIG - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS MINERADORES EO04030 11/05/2015 28 845 335041 - Contribuicoes 4.324,80

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00054009 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.560,00

12/05/2015 TRANSCOTTA AGENCIA DE VIAGENS LTDA. SE01038004 07/05/2015 PRC0003815 INEX002115 04 122 339049 - Auxilio Transporte 70.867,50

13/05/2015 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MINAS GERAIS EO04335 11/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.951,18

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00054010 13/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.560,00

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00054011 13/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 33.774,18

13/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE02479011 11/05/2015 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 10.700,33

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04390 14/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.028,86

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04391 14/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 470,77

14/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE02479012 12/05/2015 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 9.689,54

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03745 29/04/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 26.060,74

18/05/2015 AMIG - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS MINERADORES EO04442 15/05/2015 28 845 335041 - Contribuicoes 1.562,64

18/05/2015 INNOVAR CONSULTORIA EM MEDICINA  SEGURANCA DO TRAB SE00114002 13/04/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8.308,36

18/05/2015 INNOVAR CONSULTORIA EM MEDICINA  SEGURANCA DO TRAB SE00114003 18/05/2015 PRC0042813 PREG017113 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 117.500,00

19/05/2015 ASSOC.MUN.DA MICRO REGIAO VALE RIO PIRANGA-AMAPI EO04031 04/05/2015 28 845 335041 - Contribuicoes 6.214,47

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00009005 12/05/2015 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 1.506,65

19/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00042005 15/05/2015 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 72,43

19/05/2015 AURO GOMES DE OLIVEIRA DIAS SE00148006 14/05/2015 PRC0011313 DISP003113 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 2.500,00

19/05/2015 AGRIPINA DA COSTA GOMES SE00165005 14/05/2015 PRC0045513 DISP005713 06 181 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 4.000,00

19/05/2015 ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE01510005 04/05/2015 28 845 335041 - Contribuicoes 1.610,00

19/05/2015 MARCILIO MONTEIRO MACEDO SE02057003 14/05/2015 PRC0024514 DISP002314 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 2.500,00

19/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE02479013 15/05/2015 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 989,39

21/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00044006 20/05/2015 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 373,99

21/05/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS TELEGRAFOS SE01539013 19/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.238,74

22/05/2015 MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA EO03504 19/05/2015 PRC0011014 PREG004314 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 160,00

22/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00043004 19/05/2015 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 900,62

22/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE02479014 19/05/2015 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 387,68

25/05/2015 CARVALHO E DUARTE ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA EO01285 21/05/2015 06 181 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.181,54

25/05/2015 MDJ INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA EO04160 21/05/2015 PRC0019515 04 122 44905299 - Outros Materiais Permanentes 2.950,00

25/05/2015 CARVALHO E DUARTE ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA EO04342 21/05/2015 PRC0024615 PREG003314 06 181 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 970,75

25/05/2015 SONIA MARIA PIMENTA SANTOS SE00040005 20/05/2015 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 3.450,99

25/05/2015 SONIA MARIA PIMENTA SANTOS SE00040006 20/05/2015 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 3.450,99

25/05/2015 AURO GOMES DE OLIVEIRA DIAS SE00148007 21/05/2015 PRC0011313 DISP003113 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 2.500,00

25/05/2015 AGRIPINA DA COSTA GOMES SE00165006 21/05/2015 PRC0045513 DISP005713 06 181 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 4.000,00

25/05/2015 ANA MARIA VIEIRA RODRIGUES SE01341004 21/05/2015 PRC0002211 DISP001011 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.793,54

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04565 25/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.009,80

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04566 25/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 509,09

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04684 29/05/2015 04 122 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 28.734,38

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/08/2015 às 12:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04685 29/05/2015 04 122 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 1.825,44

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04687 29/05/2015 04 122 31900499 - Outros 6.566,62

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04688 29/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 118.283,85

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04689 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.781,31

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04690 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 35.553,51

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04691 29/05/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04695 29/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 32,95

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04697 29/05/2015 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 10.244,34

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04698 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 17.532,26

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04699 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 4.620,96

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - ADMINISTRACAO GERAL DO SEMOB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 FLEX COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCOES LTDA - EP EO01595 30/04/2015 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 67.282,17

04/05/2015 EVOLUTION EQUIPAMENTO DE PROTECAO INDIV LTDA ME EO01603 30/04/2015 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.190,00

04/05/2015 ALYPIO DE FARIA E CIA LTDA EO03189 30/04/2015 PRC0014515 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 7.480,00

04/05/2015 PERDIGAO TRANSPORTES E CIA LTDA ME SE00151008 30/04/2015 PRC0028813 PREG011413 15 452 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 52.985,94

04/05/2015 VILASA CONSTRUTORA LTDA SE00277004 30/04/2015 PRC0011914 CONC000514 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 444.162,77

04/05/2015 DESIGNER SERRALHERIA E CONSTRUCOES LTDA - ME SE00594001 30/04/2015 PRC0051613 TP  005813 15 452 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 40.157,51

04/05/2015 ALTAIR MARCHETTI JUNIOR SE01322002 30/04/2015 PRC0000714 DISP000114 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 14.000,00

04/05/2015 PROJETA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA SE03254001 30/04/2015 PRC0007714 PREG002314 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 258.960,86

05/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A EO02069 04/03/2015 25 752 ILUMIN 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 395,43

05/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A EO02110 06/03/2015 25 752 ILUMIN 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,67

05/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537002 17/04/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 15.508,60

06/05/2015 KELIS DE OLIVEIRA LOPES EIRELI SE00421003 30/04/2015 PRC0009214 PREG003214 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 12.900,00

06/05/2015 LC & RM OBRAS E CONSTRUCOES LTDA - ME SE00650003 30/04/2015 PRC0031414 PREG012314 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 91.504,32

06/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537004 24/04/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 71,25

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03583 22/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 214,56

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03758 29/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 8.806,45

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03771 29/04/2015 15 452 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.510,16

07/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537007 29/04/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 160,27

07/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537008 30/04/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 28,93

08/05/2015 CONTERPLAN CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA EO03516 16/04/2015 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 50.213,24

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04123 05/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.143,38

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04124 05/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 42,41

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04222 07/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 62,39

08/05/2015 PERDIGAO TRANSPORTES E CIA LTDA ME SE00151009 05/05/2015 PRC0028813 PREG011413 15 452 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 52.985,94

08/05/2015 MARCIO MONTEIRO MACEDO SE00278003 05/05/2015 PRC0014714 PREG007414 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.416,66

08/05/2015 AS CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA SE00363002 08/05/2015 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 370.351,99

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03752 29/04/2015 04 122 31900499 - Outros 5.081,14

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03760 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03761 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 25.379,72

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03766 29/04/2015 15 452 31900499 - Outros 2.746,13

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03773 29/04/2015 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.248,68

11/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03381003 11/05/2015 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 85.431,32

11/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03381004 11/05/2015 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 41.577,37

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/08/2015 às 12:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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13/05/2015 SKY BRASIL SERVICOS LTDA SE00113005 13/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 603,40

13/05/2015 3 T CONSTRUCOES LTDA SE00195001 12/05/2015 PRC0049613 CONC001913 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 70.929,09

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00534006 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 33.520,00

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00534007 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 217.085,32

13/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537009 07/05/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 448,62

13/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537010 12/05/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 755,37

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04392 14/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 462,43

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04393 14/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 470,77

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04394 14/05/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 108,30

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03759 29/04/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 43.966,35

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03772 29/04/2015 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 15.346,00

15/05/2015 CONSTRUTORA IMPERIO LTDA SE00153005 12/05/2015 PRC0038713 CONC001313 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 769.715,48

15/05/2015 Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Estado Mina SE00453002 12/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 75,32

15/05/2015 Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Estado Mina SE00453003 12/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 75,32

15/05/2015 ALTAIR MARCHETTI JUNIOR SE01322003 12/05/2015 PRC0000714 DISP000114 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 14.000,00

15/05/2015 JVJ CONSULTORIA E SERVICOS LTDA-ME SE02265003 12/05/2015 PRC0014514 PREG005314 15 451 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 20.445,00

15/05/2015 AS CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA SE02869001 12/05/2015 PRC0031913 TP  004513 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 204.494,01

19/05/2015 EVOLUTION EQUIPAMENTO DE PROTECAO INDIV LTDA ME EO03599 15/05/2015 PRC0002014 PREG000714 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 7.942,40

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00141005 15/05/2015 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 5.786,09

19/05/2015 TANIA MARIA DA SILVA PEREIRA SE00375004 15/05/2015 PRC0012014 PREG004214 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 101.640,01

19/05/2015 GTG ENGENHARIA CONSULTORIA E LOCACAO DE EQUIPAMENT SE00646004 15/05/2015 PRC0034814 PREG014114 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 181.494,40

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE02326002 15/05/2015 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 683,33

20/05/2015 CONSORCIO INTERM.MULTIS.DO V.DO PIRANGA-CIMVALPI SE02558003 20/05/2015 04 122 447170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 1.000,00

20/05/2015 CONSORCIO INTERM.MULTIS.DO V.DO PIRANGA-CIMVALPI SE02633004 20/05/2015 04 122 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 29.146,59

20/05/2015 CONSORCIO INTERM.MULTIS.DO V.DO PIRANGA-CIMVALPI SE02641003 20/05/2015 04 122 317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 430,47

20/05/2015 CONSORCIO INTERM.MULTIS.DO V.DO PIRANGA-CIMVALPI SE02650004 20/05/2015 04 122 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 537,04

20/05/2015 CONSORCIO INTERM.MULTIS.DO V.DO PIRANGA-CIMVALPI SE02655003 20/05/2015 04 122 447170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 32,49

21/05/2015 MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA EO01305 12/05/2015 04 122 33903016 - Material de Expediente 455,00

21/05/2015 FRANKLIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EO01522 06/05/2015 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 67.683,96

22/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537012 19/05/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 33,56

22/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537013 19/05/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 23.477,18

22/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE03537014 19/05/2015 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 5.098,19

25/05/2015 3 T CONSTRUCOES LTDA SE00194002 21/05/2015 PRC0012114 CONC000614 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 852.344,98

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04567 25/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 13.769,47

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04568 25/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.096,83

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04569 25/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.091,57

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04570 25/05/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 11.697,79

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04571 25/05/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.414,12

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04572 25/05/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.532,04

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04701 29/05/2015 04 122 31900499 - Outros 20.650,24

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04702 29/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 183.766,01

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04703 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 19.441,73

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04704 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 106.627,05

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04705 29/05/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 22.507,34

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04709 29/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 69,24

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04711 29/05/2015 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.010,00
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29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04712 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 46.124,32

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04713 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 14.742,95

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04715 29/05/2015 15 452 31900499 - Outros 9.837,98

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04716 29/05/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 66.353,87

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04717 29/05/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.215,52

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04718 29/05/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 22.888,52

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04722 29/05/2015 15 452 339046 - Auxilio Alimentacao 22.140,63

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04723 29/05/2015 15 452 339046 - Auxilio Alimentacao 4.985,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEMFA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - ME EO00382 17/04/2015 04 123 33903099 - Outros Materiais de Consumo 427,38

04/05/2015 CONCEL - CONSULTORIOS CENTRALIZADOS LTDA EO03701 30/04/2015 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 1.064,02

04/05/2015 JUVENIL CASSIANO DOS SANTOS EO04017 30/04/2015 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03783 29/04/2015 04 123 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 2.168,80

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03777 29/04/2015 04 123 31900499 - Outros 498,91

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03785 29/04/2015 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03786 29/04/2015 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.101,71

11/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123062 11/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 35.471,56

11/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123063 11/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 16.047,73

11/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123064 11/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 725,55

11/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123065 11/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.046,82

11/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE02331003 11/05/2015 28 841 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 11.513,88

11/05/2015 CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS-CNM SE02340003 11/05/2015 28 845 335041 - Contribuicoes 1.275,00

14/05/2015 ATENA ADMINISTRADORA E CORRETORA DESEGUROS LTDA-ME EO04296 12/05/2015 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 179,60

14/05/2015 CENTRO DE MEDICINA FISICA TRAUMAT  E REABIL  LTDA EO04297 12/05/2015 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 268,85

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04395 14/05/2015 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 925,21

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04396 14/05/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 665,03

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03784 29/04/2015 04 123 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 4.907,61

20/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123066 20/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.707,38

20/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123067 20/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,36

21/05/2015 JUVENIL CASSIANO DOS SANTOS EO04017 30/04/2015 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores -120,00

21/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123068 21/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 233,05

22/05/2015 FISIO CENTER S/C LTDA EO04535 20/05/2015 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 570,54

25/05/2015 PAULO SERGIO DA SILVA EO04538 21/05/2015 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 1.005,00

25/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123069 22/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 153.388,59

25/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123070 25/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 237,84

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04725 29/05/2015 04 123 31900499 - Outros 2.216,76

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04726 29/05/2015 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.978,95

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04727 29/05/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.195,29

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04728 29/05/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 26.689,55

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04729 29/05/2015 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04734 29/05/2015 04 123 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 650,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04735 29/05/2015 04 123 339046 - Auxilio Alimentacao 3.130,82

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04736 29/05/2015 04 123 339046 - Auxilio Alimentacao 1.819,35

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123071 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 7.141,95

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/08/2015 às 12:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123072 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 588,26

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123073 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5,45

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123074 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 35.928,88

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123075 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 45.818,38

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123076 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 79,07

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123077 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 276,68

29/05/2015 PASEP PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00123078 29/05/2015 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 780,21

29/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00718005 29/05/2015 PRC0019513 INEX003913 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 623,04

29/05/2015 BANCO SANTANDER S/A SE04959001 29/05/2015 PRC0019513 INEX003913 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 74,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA-ME EO00666 29/04/2015 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 290,51

04/05/2015 CASSIANA APARECIDA FERREIRA DE JESUS LOPES EO01620 25/02/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 17,50

04/05/2015 MDJ INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA EO02365 29/04/2015 PRC0007015 10 122 SAUDE 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 1.599,00

04/05/2015 DROGARIA JCD LTDA EO02461 17/04/2015 PRC0026114 PREG010314 10 122 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 3.354,00

04/05/2015 VIAMED COMERCIAL LTDA EO02462 17/04/2015 PRC0026114 PREG010314 10 122 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 21.380,05

04/05/2015 DEPOSITO DE MATER  DE CONSTRUCAO MARIANENSE LTDA. EO02841 13/04/2015 PRC0041813 PREG016513 10 122 SAUDE 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 769,13

04/05/2015 RAFAELA DE SOUZA LIMA MARIANO EO03538 17/04/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

04/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145027 29/04/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 77,32

04/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145028 29/04/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 69,89

04/05/2015 NUCLEAR CENTRO MEDICO LTDA SE00147002 10/03/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.977,46

04/05/2015 NUCLEAR CENTRO MEDICO LTDA SE00147004 29/04/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.148,94

04/05/2015 SERFALL LAVANDERIA LTDA. SE00166008 14/04/2015 PRC0017313 PREG005913 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.056,77

04/05/2015 SERFALL LAVANDERIA LTDA. SE00166009 29/04/2015 PRC0017313 PREG005913 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.426,51

04/05/2015 ANACLIN LTDA SE01098001 29/04/2015 PRC0012914 INEX004714 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.877,24

04/05/2015 VANDERLEI MACHADO E CIA LTDA SE01101002 17/04/2015 PRC0012914 INEX004714 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.569,10

04/05/2015 STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA SE02862002 29/04/2015 PRC0035714 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 6.660,00

06/05/2015 CEDISME CENTRO DE DIAGNOSTICOS POR IMAGENS E SERVI EO01344 18/03/2015 PRC0005915 10 302 BLMAC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.000,00

06/05/2015 TRIPUI SERVICOS E COMERCIO EIRELI - EPP EO01538 17/04/2015 10 301 BLATB 33903099 - Outros Materiais de Consumo 32.790,42

06/05/2015 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTENOVENSE LTDA- ME EO02027 29/04/2015 10 301 BLATB 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.150,00

06/05/2015 PSC - PRESTACAO DE SERVICOS DE CANIL LTDA EO02030 29/04/2015 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 29.285,54

06/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138053 29/04/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 136,85

06/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138054 29/04/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 113,04

06/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138055 29/04/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 41,26

07/05/2015 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. EO02434 30/04/2015 PRC0002614 PREG000814 10 303 SAUDE 33903009 - Medicamentos 1.080,00

07/05/2015 REAL DISTRIBUIDORA LTDA EO02509 04/05/2015 PRC0012514 PREG004514 10 122 SAUDE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 2.761,24

07/05/2015 AUGUSTO DE PAULA DE SOUSA(LIDERGAS) EO02842 17/04/2015 PRC0027814 PREG010914 10 122 SAUDE 33903004 - Gas Engarrafado 389,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03797 29/04/2015 10 122 SAUDE 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 12.825,30

07/05/2015 HELGA TABARI GONZAGA TEIXEIRA EO04077 05/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145029 04/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 70,12

07/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145030 04/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 72,98

07/05/2015 SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE MARIANA SE00164004 04/05/2015 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.311,34

07/05/2015 GISELE COSTA A  LOPES SE03711001 29/04/2015 PRC0004013 DISP001213 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 2.591,31

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04125 05/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.928,39

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04126 05/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 179,38
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08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04223 07/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 26.335,99

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04225 07/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.073,09

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04226 07/05/2015 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 250,00

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04277 07/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.849,49

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04278 07/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 972,16

12/05/2015 EDUARDO DE FARIA CHAVES ME EO00665 11/05/2015 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.797,05

12/05/2015 EDUARDO DE FARIA CHAVES ME EO02512 08/05/2015 PRC0012514 PREG004514 10 122 SAUDE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.256,97

12/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02815 08/05/2015 PRC0020414 PREG008014 10 122 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 94,00

12/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02816 08/05/2015 PRC0020414 PREG008014 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.208,50

12/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02817 08/05/2015 PRC0020414 PREG008014 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.092,50

12/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02819 07/05/2015 PRC0020414 PREG008014 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.502,00

12/05/2015 JJ VIDROS E MOLDURAS LTDA EO02859 30/04/2015 PRC0038313 PREG015213 10 122 SAUDE 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 1.616,36

12/05/2015 R V COMERCIO DE PAPEIS LTDA EO03327 07/05/2015 PRC0015914 PREG006014 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 468,00

12/05/2015 CRISTIANO CARLOS BORGES DE ASSIS EO04170 06/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

12/05/2015 EDSON SOARES PINTO EO04251 07/05/2015 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 109,20

12/05/2015 MARLI HELENA SAMPAIO DE OLIVEIRA EO04253 07/05/2015 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 218,40

12/05/2015 SONIA TAVARES RODRIGUES EO04254 07/05/2015 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 184,80

12/05/2015 NEUZA DAS MERCES EO04255 07/05/2015 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 374,25

12/05/2015 ALESSANDRA MOREIRA DA COSTA EO04309 12/05/2015 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 700,00

12/05/2015 MARIA SONIA DE SOUZA EO04319 11/05/2015 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 218,40

12/05/2015 MONICA MACHADO BENTO COUTO EO04328 11/05/2015 10 122 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 898,50

12/05/2015 GERMANO ZANFORLIM DE ARAUJO EO04332 11/05/2015 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 250,00

12/05/2015 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO SE00137004 14/04/2015 PRC0071710 INEX006710 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 486.532,00

12/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145031 07/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 120,37

12/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145032 07/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 3.783,25

12/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145033 07/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.717,72

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00496010 06/05/2015 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 329.319,17

12/05/2015 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO SE00629001 29/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67.049,03

12/05/2015 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO SE00629003 29/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 17.372,02

12/05/2015 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO SE00629004 29/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16.512,03

12/05/2015 ANACLIN LTDA SE01098002 07/05/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 24.612,35

12/05/2015 VANDERLEI MACHADO E CIA LTDA SE01101003 07/05/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14.662,87

12/05/2015 VANDERLEI MACHADO E CIA LTDA SE01101004 07/05/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.640,52

12/05/2015 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS INCONFIDENTES SE01109002 04/05/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.683,93

12/05/2015 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS INCONFIDENTES SE01109003 04/05/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 12.849,15

12/05/2015 STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA SE02862003 07/05/2015 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 7.743,73

13/05/2015 PSC - PRESTACAO DE SERVICOS DE CANIL LTDA EO02813 07/05/2015 PRC0036813 PREG014213 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 29.285,54

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04397 14/05/2015 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 4.879,08

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04398 14/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.138,03

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04399 14/05/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.836,48

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04400 14/05/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.124,04

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04401 14/05/2015 10 301 BLATB 31900499 - Outros 5.360,96

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03798 29/04/2015 10 122 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 305.880,25

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03810 29/04/2015 10 302 SERSAU 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 10.832,60

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03817 29/04/2015 10 303 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 634,84

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04224 07/05/2015 10 122 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 5.660,88
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18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03791 29/04/2015 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 156.586,72

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03799 29/04/2015 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 36.082,49

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03804 29/04/2015 10 301 BLATB 31900499 - Outros 30.404,74

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03807 29/04/2015 10 302 SERSAU 31900499 - Outros 20.341,64

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03814 29/04/2015 10 303 BLAFB 31900499 - Outros 2.941,19

19/05/2015 DIMINAS CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA SE00401004 12/05/2015 PRC0024314 CONC001114 10 302 SAUDE 44905102 - Obras e Instalacoes de Dominio Patrimonial 601.122,80

20/05/2015 JOSIANE MONTEIRO BASTOS DE OLIVEIRA EO00191 02/02/2015 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 265,72

20/05/2015 ALSERTEC COM.E SERV.DE MATERIAL ODONTOLOGICO LTDA. EO01605 12/05/2015 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 17.031,00

20/05/2015 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA  - EPP EO01652 12/05/2015 10 301 BLATB 33903099 - Outros Materiais de Consumo 443,05

20/05/2015 ZULCIENE DA CRUZ COTTA MAGALHAES - ME EO02367 13/04/2015 PRC0007315 10 305 BLVGS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.922,00

20/05/2015 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA EO02680 12/05/2015 PRC0017714 PREG006714 10 122 SAUDE 33903010 - Material Odontologico 2.332,80

20/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02818 08/05/2015 PRC0020414 PREG008014 10 302 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.361,05

20/05/2015 DROGARIA ORION MARIANA LTDA-ME EO03661 12/05/2015 PRC0018515 PREG000115 10 303 SAUDE 33903009 - Medicamentos 19.512,88

20/05/2015 DROGARIA ORION MARIANA LTDA-ME EO03706 12/05/2015 PRC0018715 PREG000115 10 303 SAUDE 33903009 - Medicamentos 41.900,47

20/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04352 19/05/2015 10 122 SAUDE 31901399 - Outras Obrigacoes Patronais 12.453,46

20/05/2015 MAURICIO CAMELO DE SOUZA SE00162001 12/05/2015 10 301 BLATB 33903614 - Locacao de Imoveis 9.000,00

20/05/2015 MARIA DAS GRACAS GONCALVES SE00346004 12/05/2015 10 301 BLATB 33903614 - Locacao de Imoveis 4.000,00

20/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00496008 06/05/2015 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 22.040,00

20/05/2015 JOSE HENRIQUE DE ARAUJO SE02865002 12/05/2015 PRC0003214 DISP000414 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 900,00

20/05/2015 GESSI GERMANO SILVA SE02868002 12/05/2015 PRC0009413 DISP002713 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 2.855,73

20/05/2015 JOSE HENRIQUE DE ARAUJO SE03208003 12/05/2015 PRC0007313 DISP002513 10 301 BLATB 33903614 - Locacao de Imoveis 1.744,00

20/05/2015 WALTER DE PAULA SE03209002 12/05/2015 10 301 BLATB 33903614 - Locacao de Imoveis 4.000,00

20/05/2015 JEFFERSON BRAGA BATISTELI SE03210002 12/05/2015 PRC0008614 DISP000814 10 304 BLVGS 33903614 - Locacao de Imoveis 1.100,00

20/05/2015 VIVVER SISTEMAS LTDA SE03337003 12/05/2015 PRC0000115 PREG000215 10 122 SAUDE 33903911 - Locacao de Softwares 8.000,00

20/05/2015 GISELE COSTA A  LOPES SE03711002 12/05/2015 PRC0004013 DISP001213 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 2.591,31

21/05/2015 ALSERTEC COM.E SERV.DE MATERIAL ODONTOLOGICO LTDA. EO02065 12/05/2015 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 448,00

21/05/2015 VICENTE EUZEBIO OLIVEIRA EO04361 12/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/05/2015 THAIS CRISTINA RODRIGUES VIEIRA PAES EO04362 13/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/05/2015 THAIS CRISTINA RODRIGUES VIEIRA PAES EO04363 13/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

21/05/2015 CASSIANA APARECIDA FERREIRA DE JESUS LOPES EO04449 18/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 52,50

21/05/2015 GERMANO ZANFORLIM DE ARAUJO EO04450 18/05/2015 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

21/05/2015 MILENE CRISTINE DA SILVA SOUZA EO04507 20/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/05/2015 LEONICE VIEIRA EO04508 20/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/05/2015 HELIO JOSE DA SILVA EO04509 20/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/05/2015 NATHALIA NASCIMENTO DE FREITAS EO04510 20/05/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00140009 20/05/2015 10 303 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 264,03

21/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00140010 20/05/2015 10 303 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 28,85

21/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145034 20/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 66,64

21/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00145035 20/05/2015 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 77,84

21/05/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS TELEGRAFOS SE00163005 20/05/2015 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 156,28

25/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138062 20/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 28,85

25/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138063 20/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 113,04

25/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138065 20/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 136,85

25/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138066 20/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 25,15

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04573 25/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 61.007,00

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04574 25/05/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 9.557,85
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28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04575 25/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.595,44

28/05/2015 IRMANDADE SANTA CASA DA MISERICORDIA DE OURO PRETO SE00161002 19/02/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 28.899,45

28/05/2015 IRMANDADE SANTA CASA DA MISERICORDIA DE OURO PRETO SE00161003 25/03/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 28.899,45

29/05/2015 CEDISME CENTRO DE DIAGNOSTICOS POR IMAGENS E SERVI EO04158 20/05/2015 PRC0019215 10 302 BLMAC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.000,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04737 29/05/2015 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 645.471,94

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04737 29/05/2015 10 122 SAUDE 31900499 - Outros -213,15

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04739 29/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.390.352,63

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04740 29/05/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.808,55

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04741 29/05/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 138.960,02

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04742 29/05/2015 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 10.254,70

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04745 29/05/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.062,42

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04747 29/05/2015 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.600,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04748 29/05/2015 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 72.975,37

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04749 29/05/2015 10 122 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 36.967,95

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04751 29/05/2015 10 301 BLATB 31900499 - Outros 120.381,17

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04752 29/05/2015 10 301 BLATB 339046 - Auxilio Alimentacao 32.331,47

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04753 29/05/2015 10 302 SERSAU 31900499 - Outros 92.202,25

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04755 29/05/2015 10 302 SERSAU 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 45.471,90

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04757 29/05/2015 10 302 SERSAU 339046 - Auxilio Alimentacao 150,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04758 29/05/2015 10 302 SERSAU 339046 - Auxilio Alimentacao 300,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04760 29/05/2015 10 303 BLAFB 31900499 - Outros 12.843,28

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04761 29/05/2015 10 303 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.933,59

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04763 29/05/2015 10 303 BLAFB 339046 - Auxilio Alimentacao 1.900,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04764 29/05/2015 10 303 SAUDE 339046 - Auxilio Alimentacao 143,13

29/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138056 30/04/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,44

29/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138057 30/04/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 36,99

29/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138058 01/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 34,89

29/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138059 04/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,58

29/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138060 04/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,59

29/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00138061 04/05/2015 10 301 BLATB 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,44

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEDESC
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04/05/2015 GRAFICA MONUMENTO LTDA EO03523 27/04/2015 PRC0027114 CONV000514 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.839,00

04/05/2015 RODRIGO CESAR BARBOSA EO03543 27/04/2015 08 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 58,00

04/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00193008 29/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.627,95

04/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259011 24/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 32,09

04/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259012 29/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 344,97

06/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00193009 30/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 72,02

06/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00193010 30/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 152,98

06/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259013 30/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 341,35

06/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259014 30/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 242,91

06/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259015 30/04/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 98,06

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03825 29/04/2015 08 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 6.215,09

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03840 29/04/2015 08 122 AS.SOC 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 698,56

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO04228 07/05/2015 08 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 10,09
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08/05/2015 HERBERT AUGUSTO DA SILVA EO04171 06/05/2015 08 244 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35,00

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04227 07/05/2015 08 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 126,06

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03820 29/04/2015 08 122 31900499 - Outros 6.091,94

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03827 29/04/2015 08 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.122,81

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03828 29/04/2015 08 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 17.485,55

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03832 29/04/2015 08 122 339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2,95

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03842 29/04/2015 08 122 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.965,29

11/05/2015 JUNIOR EDUARDO NONATO SE01330004 04/05/2015 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.200,00

11/05/2015 CRISTIANO DA SILVA PINTO SE01331004 04/05/2015 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.200,00

11/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259016 06/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 77,76

13/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE02393003 13/05/2015 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 240,00

13/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE02393004 13/05/2015 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 240,00

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04402 14/05/2015 08 122 31900499 - Outros 1.848,78

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04403 14/05/2015 08 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 517,97

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04404 14/05/2015 08 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 25,18

14/05/2015 CRISTINO FRAGA DE OLIVEIRA SE01275003 04/05/2015 PRC0022014 DISP001814 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 9.000,00

14/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259017 11/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 123,78

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03826 29/04/2015 08 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 380,24

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03841 29/04/2015 08 122 AS.SOC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 7.283,63

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04229 07/05/2015 08 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 28,37

18/05/2015 CRISTINO FRAGA DE OLIVEIRA SE01275004 04/05/2015 PRC0022014 DISP001814 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 300,00

18/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259018 13/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.703,75

20/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259019 15/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 507,51

22/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259020 19/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 223,11

22/05/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE03259021 19/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 99,50

25/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE02394004 22/05/2015 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.153,03

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04576 25/05/2015 08 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.783,21

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04577 25/05/2015 08 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 12.212,27

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04766 29/05/2015 08 122 31900499 - Outros 22.567,71

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04767 29/05/2015 08 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 48.621,97

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04768 29/05/2015 08 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 75.840,40

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04769 29/05/2015 08 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.970,87

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04770 29/05/2015 08 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 18.318,40

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04775 29/05/2015 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.813,33

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04776 29/05/2015 08 122 339046 - Auxilio Alimentacao 12.731,35

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04777 29/05/2015 08 122 339046 - Auxilio Alimentacao 5.509,67

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04782 29/05/2015 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.273,04

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04787 29/05/2015 08 122 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 209,68

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 JOANE GOMES PEREIRA EO04005 29/04/2015 08 243 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

04/05/2015 JULIANA DE SOUZA RAMOS EO04006 29/04/2015 08 243 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

04/05/2015 SC SERVICOS E COMERCIO LTDA SE00179003 27/04/2015 08 241 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.260,00

04/05/2015 JOSE MACHADO DE LIMA SE03649001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.800,00

04/05/2015 JOSE MACHADO DE LIMA SE03649002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00
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04/05/2015 RITA MOL SE03653001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 LOULDES CLARA DE ASSIS ALVES SE03654001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 MARIA RAIMUNDA DOS ANJOS SE03656001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 VALDETE FERREIRA DE JESUS E SOUZA SE03657001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 SILVIO DANIEL ZACARIAS SE03658001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 VALDETE FERREIRA DE JESUS E SOUZA SE03659001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 225,00

04/05/2015 ARLINDO FERNANDES DOS SANTOS SE03660001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 FRANCISCO ANSELMO DAS DORES SE03666001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 MARIA DAS GRACAS DA SILVA ASSIS SE03668001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 IRENE BENEDITA LUIZ DA SILVA SE03669001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 SONIA MARIA GOMES DA SILVA SE03670001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 GILSON GONCALVES RAMOS SE03671001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 JULIANA APARECIDA CLEMENTE SE03672001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 JOSE ADAO DE BARROS SE03673001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 GILMAR ALVES DA ROCHA SE03674001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 225,00

04/05/2015 TATIANA AQUILA DE PAULA SE03675001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 EDUARDO DE ASSIS SE03676001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 ANDREIA DE CASTRO MAIA CARVALHO SE03677001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 LUIS REIS ROBERTO SE03678001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

04/05/2015 WILSON EDSON DOS SANTOS SE03679001 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

06/05/2015 LB COMERCIO E DIST DE PROD E EQUIQ  DIVERSOS LTDA EO03238 30/04/2015 PRC0011014 PREG004314 08 243 AS.SOC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 168,98

07/05/2015 LUIZ MARCIO FERREIRA EO02502 31/03/2015 08 244 FNAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas -18,76

07/05/2015 CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - ME EO02535 27/04/2015 PRC0011014 PREG004314 08 244 FNAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.531,80

07/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO03359 27/04/2015 PRC0030514 PREG011814 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.322,00

07/05/2015 COMERCIAL JORC LTDA EO03361 29/04/2015 PRC0025413 PREG010213 08 244 FNAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.821,00

07/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO03594 30/04/2015 PRC0033214 PREG013614 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 98,00

07/05/2015 ARTHUR HENRIQUE CRISPIM EO03648 27/04/2015 08 244 FNAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2.240,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03854 29/04/2015 08 244 AS.SOC 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 711,36

07/05/2015 ANA PAULA AFONSO TOLEDO EO04172 06/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

08/05/2015 MARCUS VINICIUS SILVA FONSECA EO04161 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 72,40

08/05/2015 JOAO JOSE DE OLIVEIRA EO04162 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 362,00

08/05/2015 GETULIO GABRIEL EO04163 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 362,00

08/05/2015 JAQUELINE MARIA DO CARMO FERREIRA EO04165 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 457,68

08/05/2015 ANA MARIA DE LIMA BERNARDES EO04166 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 133,49

08/05/2015 VANDETE MARIA CASSIMIRO EO04167 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 286,05

08/05/2015 DYACUI ELOI FRANCA EO04168 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 286,05

08/05/2015 ROSILENE PINTO EO04169 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 457,68

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04230 07/05/2015 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 303,33

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04231 07/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 470,69

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04233 07/05/2015 08 244 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 168,20

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03848 29/04/2015 08 244 AS.SOC 339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 7.336,44

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03849 29/04/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 27.465,89

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03856 29/04/2015 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.001,31

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03869 29/04/2015 08 244 RENDA 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 32.413,99

11/05/2015 JOSE AGOSTINHO JAQUES & CIA LTDA - FUNERARIA S.J. EO02477 06/05/2015 PRC0015114 PREG005514 08 244 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 26.200,35

11/05/2015 JOSE AGOSTINHO JAQUES & CIA LTDA - FUNERARIA S.J. EO03598 06/05/2015 PRC0015114 PREG005514 08 244 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.090,35
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11/05/2015 ELIETE MARIA DE PAULA EO04214 06/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 572,40

11/05/2015 IMOBILIARIA GERALDO CARVALHO LTDA - ME SE02010003 04/05/2015 PRC0027514 DISP002414 08 243 AS.SOC 33903910 - Locacao de Imoveis 2.500,00

11/05/2015 CONCEICAO DE CARVALHO DE OLIVEIRA SE02100003 07/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 788,00

11/05/2015 ARLINDO ROMAO DOS SANTOS SE02415001 19/03/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

12/05/2015 LUCIA HELENA GUIMARaES SATIRO EO04358 12/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 360,00

14/05/2015 R V COMERCIO DE PAPEIS LTDA EO03239 11/05/2015 PRC0011014 PREG004314 08 243 AS.SOC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 47,26

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04405 14/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 1.606,17

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04406 14/05/2015 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 470,77

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03855 29/04/2015 08 244 FNAS 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 588,25

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03864 29/04/2015 08 244 FNAS 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 8.086,04

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04007 15/05/2015 08 244 AS.SOC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 4.004,91

15/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04268 07/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 325,90

18/05/2015 SOMA ALIMENTOS DO BRASIL EIRELLI ME EO03371 15/05/2015 PRC0005315 PREG002215 08 244 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 58.860,00

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04232 07/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 105,93

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04267 07/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 84,61

18/05/2015 CLAUDIA BATISTA AGUIAR SE00362004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

18/05/2015 ANTONIO FRANCISCO DE FARIA SE00378004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 FRANKLANIO JOSE LANA SE00400004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 VALDEMIR GONCALVES SE00409004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GERALDO DOS REIS NUNES SE00411004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOSE CUSTODIO BERALDO SE00414004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARCIA MARTINS DE SOUZA SE00420004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

18/05/2015 NEUZELI DO NASCIMENTO E SILVA BARU SE00443004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ISMAR GONCALVES JUVENAL SE00450004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 SENHORINHA  DE FREITAS DA SILVA MACIEL SE00467004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 FRANCISCA INEZ SANTANA DA SILVA SE00471004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 VALDEMIR GONCALVES SE00472004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOAQUIM MARTINS CARNEIRO SE00473004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ANA CLAUDIA MARQUES WALTER SE00484004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ORLANDO UMBELINO DE PAULA SE00512004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARCIO ANTONIO DA SILVA SE00516004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MIRTES DA LUZ GONCALVES DAS GRACAS SE00517004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MAXIMO TRINDADE RIBEIRO SE00519004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 IZAIRA FRANCISCA DE ARAUJO SE00521004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

18/05/2015 MARIA DAS GRACAS PERES RAMOS. SE01095003 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOSE DA CONCEICAO DE QUEIROZ SE01122004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 250,00

18/05/2015 PRUDENCIA THOMAZ FRANCA FERREIRA SE01145003 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOAO RODRIGUES LEITE SE02041005 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA SE02045005 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

18/05/2015 ADIRSON DA LAPA BORGES SE02046005 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 IMOBILIARIA GERALDO CARVALHO LTDA - ME SE02095001 18/05/2015 08 243 AS.SOC 33903910 - Locacao de Imoveis 2.500,00

18/05/2015 SONIA MARIA GOMES DA SILVA SE02405005 12/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 225,00

18/05/2015 ANDRE REIS MAGALHAES SE02406003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ANTONIO MARTINS QUINTAO SE02407003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

18/05/2015 GERALDO AMBROSINO PINHEIRO SE02409003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 REGINALDO DIAS CIRINO SE02410003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00
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18/05/2015 VANDA MAPA BORGES SE02411003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 220,00

18/05/2015 ANTONIO MARTINS DE SOUZA SE02412003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GERALDO DOS PASSOS SANTOS SE02413003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOSE FAUSTINO DA COSTA SE02414003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ARLINDO ROMAO DOS SANTOS SE02415003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ROBERTO MAURO MOREIRA PINTO SE02416003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

18/05/2015 BRUNO CESAR DE CARVALHO SE03430002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ADELMO SOUZA SALES SE03432002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 DONISETE APARECIDO GONCALVES SE03433002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 EDMILSON DOS REIS ALVES SE03434002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 EVERTON RODRIGUES DOS SANTOS SE03435002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

18/05/2015 EDSON DAMIAO DE JESUS SE03445002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 LUCIO CARLOS DA CRUZ SE03446002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 EDSON DAMIAO DE JESUS SE03447002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 HAROLDO DE OLIVEIRA SE03448002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GENTIL GERALDO CERCEAU JUNIOR SE03449002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOSE GERMANO DE ASSIS SE03450002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

18/05/2015 JOSE HILARIO FERREIRA SE03451002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 IVANI EFIGENIA LEONEL SE03452002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 LIDIA LIBANIO SILVA SE03454002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 FRANCISCA INEZ SANTANA DA SILVA SE03455002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 VALERIA APARECIDA GONCALVES SE03456002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOSE DOS ANJOS OLIVEIRA SE03457002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MAXIMO TRINDADE RIBEIRO SE03458002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ANTONIO FRANCISCO DE FARIA SE03460002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ANTONIO FRANCISCO DE FARIA SE03461002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 PEDRO CELESTINO PIO SE03462002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 250,00

18/05/2015 JESUS JORGE SOARES SE03463002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARISA ELEUTERIO PINTO RAMOS SE03464002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 WALESON ALMEIDA SANTOS SE03465002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARTA FERREIRA RAMOS SE03466002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GILSON GONCALVES RAMOS SE03467002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JAIME JOSE DA SILVA SE03468002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 TEREZINHA ZACARIAS GONCALVES SE03469002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

18/05/2015 JOSE DE SOUZA SE03471002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 FATIMA MARIA CARDOSO GONCALVES SE03472002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ALEXSANDRA MARTINS TEIXEIRA SILVA SE03473002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

18/05/2015 MAXIMO TRINDADE RIBEIRO SE03475002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GILMAR DE ARAUJO XAVIER SE03476002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MERCES  DAS GRACAS DE SOUZA REIS SE03477002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARIA DE FATIMA GOMES FRANCISCO SE03478002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

18/05/2015 ARISTIDES JERONYMO MOREIRA SE03479002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ANTONIO FRANCISCO DE FARIA SE03489002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 RITA MOL SE03653002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 LOULDES CLARA DE ASSIS ALVES SE03654002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARIA RAIMUNDA DOS ANJOS SE03656002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00
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18/05/2015 VALDETE FERREIRA DE JESUS E SOUZA SE03657002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 SILVIO DANIEL ZACARIAS SE03658002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 VALDETE FERREIRA DE JESUS E SOUZA SE03659002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 225,00

18/05/2015 ARLINDO FERNANDES DOS SANTOS SE03660002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 MARIA DAS GRACAS DA SILVA ASSIS SE03668002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 IRENE BENEDITA LUIZ DA SILVA SE03669002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 SONIA MARIA GOMES DA SILVA SE03670002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GILSON GONCALVES RAMOS SE03671002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JULIANA APARECIDA CLEMENTE SE03672002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JOSE ADAO DE BARROS SE03673002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GILMAR ALVES DA ROCHA SE03674002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 225,00

18/05/2015 TATIANA AQUILA DE PAULA SE03675002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 EDUARDO DE ASSIS SE03676002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 ANDREIA DE CASTRO MAIA CARVALHO SE03677002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 LUIS REIS ROBERTO SE03678002 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 LAIS HELENA  ROBERTO SANTOS SE04367001 15/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 GERSON MANO DA COSTA SE04368001 15/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 AUGUSTO MARTINS DE SOUZA SE04369001 15/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 WANDERLEY MULLER SE04370001 15/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

18/05/2015 JAIME JOSE DA SILVA SE04371001 15/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

19/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO03596 30/04/2015 PRC0030514 PREG011814 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.789,00

19/05/2015 ADELMO SOUZA SALES SE03432001 14/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

20/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO03597 30/04/2015 PRC0033214 PREG013614 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 343,00

20/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03833 29/04/2015 08 244 FNAS 31900499 - Outros 1.603,29

20/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03860 29/04/2015 08 244 FNAS 31900499 - Outros 843,28

20/05/2015 RENY FERNANDES MOL SE02404003 27/04/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

21/05/2015 ANA PAULA AFONSO TOLEDO EO04482 19/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04483 20/05/2015 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 91,93

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04484 20/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 1.045,95

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04485 20/05/2015 08 244 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 303,34

21/05/2015 JOSE CUSTODIO BERALDO SE00414002 16/03/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

21/05/2015 JOSE CUSTODIO BERALDO SE00414003 06/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

22/05/2015 SUNG-JA CONFECCOES MARCIAIS LTDA - ME EO02363 15/05/2015 PRC0007115 08 244 FNAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.674,00

22/05/2015 WANDERLEY MULLER SE04451001 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 500,00

22/05/2015 WANDERLEY MULLER SE04451002 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 500,00

22/05/2015 JOSE FAUSTINO DA COSTA SE04452001 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

22/05/2015 GERALDO RAMOS DE MAGALHAES SE04453001 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

22/05/2015 JANAINA BERNADINA SIQUEIRA SE04454001 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 250,00

22/05/2015 VANESSA RIVELLI DE OLIVEIRA SILVA SE04455001 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 500,00

22/05/2015 VANESSA RIVELLI DE OLIVEIRA SILVA SE04455002 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 500,00

22/05/2015 HELVECIO LONGUINHO DE JESUS SE04456001 18/05/2015 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

25/05/2015 VILSON DA SILVA BRUM-ME EO03290 15/05/2015 PRC0011014 PREG004314 08 243 AS.SOC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 256,55

27/05/2015 ARTHUR HENRIQUE CRISPIM EO03648 27/04/2015 08 244 FNAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas -354,00

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04578 25/05/2015 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.117,91

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04579 25/05/2015 08 244 FNAS 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.438,90

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04778 29/05/2015 08 244 FNAS 31900499 - Outros 7.042,97
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29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04780 29/05/2015 08 244 FNAS 339046 - Auxilio Alimentacao 1.100,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04781 29/05/2015 08 244 FNAS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 650,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04785 29/05/2015 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.950,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04786 29/05/2015 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 30.947,30

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04790 29/05/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 117.092,71

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04791 29/05/2015 08 244 FNAS 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.254,09

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04792 29/05/2015 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 30.388,28

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04793 29/05/2015 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.757,55

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04798 29/05/2015 08 244 FNAS 339046 - Auxilio Alimentacao 150,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04799 29/05/2015 08 244 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 2.282,25

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04800 29/05/2015 08 244 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 28.918,80

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04802 29/05/2015 08 244 FNAS 31900499 - Outros 3.746,86

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04803 29/05/2015 08 244 FNAS 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 30.515,93

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04804 29/05/2015 08 244 FNAS 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.973,27

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04806 29/05/2015 08 244 FNAS 339046 - Auxilio Alimentacao 2.150,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04807 29/05/2015 08 244 FNAS 339046 - Auxilio Alimentacao 250,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04808 29/05/2015 08 244 RENDA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 225.117,88

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04809 29/05/2015 08 244 RENDA 339046 - Auxilio Alimentacao 145,83

29/05/2015 CREUZA MARIA MARTINS RAMOS SE00483004 27/04/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020803 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - FMCA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 CARVALHO E DUARTE ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA EO02056 29/04/2015 08 243 33903099 - Outros Materiais de Consumo 591,60

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04127 05/05/2015 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.634,48

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03872 29/04/2015 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.110,24

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04811 29/05/2015 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.782,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04812 29/05/2015 08 243 AS.SOC 339046 - Auxilio Alimentacao 929,03

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020804 - FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO - FMH

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 AS CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA SE01665003 29/04/2015 16 481 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 18.129,22

08/05/2015 AS CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA SE01665002 16/04/2015 16 481 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 213.648,69

13/05/2015 AMPLAMINAS ENGENHARIA LTDA SE01668003 06/05/2015 16 481 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 5.880,03

14/05/2015 OURO PRETO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EO03626 11/05/2015 PRC0008214 PREG002714 16 481 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 53.403,21

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020901 - ADMINISTRACAO GERAL DO SEMED

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02387 29/04/2015 PRC0013714 PREG004914 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 221,16

04/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048047 29/04/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 384,28

04/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00050007 29/04/2015 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 967,01

05/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048043 17/04/2015 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 5.670,40

06/05/2015 COMERCIAL JORC LTDA EO03326 29/04/2015 PRC0014715 12 361 QESE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 3.440,00

06/05/2015 ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E MORADORES SE02444003 29/04/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 6.002,11

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02885 30/04/2015 PRC0011315 PREG011510 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.964,25

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02886 29/04/2015 PRC0011415 PREG011510 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.858,76

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02887 29/04/2015 PRC0011615 PREG011510 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.210,41
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07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02888 30/04/2015 PRC0011715 PREG011510 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.911,46

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02889 30/04/2015 PRC0011915 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 772,93

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02890 30/04/2015 PRC0012015 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.420,03

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02891 30/04/2015 PRC0012315 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.740,94

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02892 29/04/2015 PRC0012215 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.772,97

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02893 30/04/2015 PRC0012415 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.788,21

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02894 30/04/2015 PRC0012615 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 86,20

07/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02895 29/04/2015 PRC0011515 PREG011510 12 361 PNTE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.547,31

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03879 29/04/2015 12 122 ENSINO 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 12.211,65

08/05/2015 G N ALIMENTOS LTDA EO01657 29/04/2015 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 13.694,30

08/05/2015 PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LT EO02521 05/05/2015 PRC0021014 PREG008214 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 16.265,00

08/05/2015 MARCIO MAGALHAES - ME EO03175 05/05/2015 PRC0003314 PREG001114 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 788,60

08/05/2015 PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A EO03180 05/05/2015 PRC0021014 PREG008214 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.292,00

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04128 05/05/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 4.927,57

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04234 07/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 822,53

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04236 07/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.674,72

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04238 07/05/2015 12 122 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 650,00

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04239 07/05/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 7.253,16

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04241 07/05/2015 12 361 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 3.199,99

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04270 07/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 640,70

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04273 07/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 32,69

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04274 07/05/2015 12 122 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 10,00

11/05/2015 SERGIO VICENTE SANTOS EO04032 05/05/2015 12 361 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 120,00

11/05/2015 KARINA CRISTINA CASTRO XAVIER EO04132 05/05/2015 12 361 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 40,00

11/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048049 08/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 26,08

11/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048050 08/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 29,35

11/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048051 08/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 829,46

11/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00051013 08/05/2015 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 72,02

11/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00051014 08/05/2015 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 154,45

11/05/2015 BARBARA LUIZA PORTO E COUTO SE00261004 08/05/2015 PRC0010714 CONV000314 12 122 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.300,00

12/05/2015 MARCIO MAGALHAES - ME EO02519 12/05/2015 PRC0003314 PREG001114 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 10.522,30

12/05/2015 ADRIANA APARECIDA DA SILVA MARTINS EO04033 12/05/2015 12 361 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 80,00

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00003017 11/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 161.439,88

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00003018 12/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 370.316,17

12/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048052 12/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 29,09

13/05/2015 SENA E SOUZA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA SE00676006 13/05/2015 PRC0041413 CONC001813 12 365 O.FNDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 41.586,95

13/05/2015 KARLITOS SERVICO LTDA-ME SE01340003 13/05/2015 PRC0021914 TP  001114 12 361 ENSINO 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 13.858,19

14/05/2015 PAULO CESAR MAGALHAES EO03356 12/05/2015 PRC0000615 PREG000315 12 361 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 12.000,00

14/05/2015 JVC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME EO03379 11/05/2015 PRC0021014 PREG008214 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 4.545,00

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04407 14/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 302,16

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04408 14/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.363,27

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04409 14/05/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.805,66

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04410 14/05/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 882,75

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04411 14/05/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 1.178,92

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04412 14/05/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 11.844,56

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04413 14/05/2015 12 362 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 882,75
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14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04420 14/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 805,00

14/05/2015 TERRA E TECNICA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA SE00104005 13/05/2015 PRC0038813 CONC001413 12 361 ENSINO 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 343.206,87

14/05/2015 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA SE00550004 13/05/2015 PRC0025814 PREG009714 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 24.432,35

14/05/2015 ANTONIO FERNANDES DA COSTA JUNIOR SE02439002 05/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.076,05

14/05/2015 ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E MORADORES SE02444005 05/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.886,41

15/05/2015 SOMA ALIMENTOS DO BRASIL EIRELLI ME EO02079 14/05/2015 12 306 SEMINC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.225,00

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03880 29/04/2015 12 122 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 136.787,71

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03891 29/04/2015 12 361 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 334.920,03

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03896 29/04/2015 12 362 SEMINC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 16.832,15

15/05/2015 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO04013 14/05/2015 PRC0021014 PREG008214 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 6.484,00

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04237 07/05/2015 12 122 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 684,63

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04240 07/05/2015 12 361 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 1.196,31

15/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04271 07/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.124,14

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04272 07/05/2015 12 122 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 264,69

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04438 15/05/2015 12 361 FEB.60 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 147,05

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO04439 15/05/2015 12 122 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 64,87

18/05/2015 AUGUSTO DE PAULA DE SOUSA(LIDERGAS) EO02483 14/05/2015 PRC0003014 PREG001314 12 306 SEMINC 33903004 - Gas Engarrafado 6.145,50

18/05/2015 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO02545 18/05/2015 PRC0011114 PREG003714 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.792,00

18/05/2015 SOMA ALIMENTOS DO BRASIL EIRELLI ME EO03179 15/05/2015 PRC0021014 PREG008214 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 11.557,96

18/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO03183 15/05/2015 PRC0013714 PREG004914 12 122 ENSINO 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 60,90

18/05/2015 WR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-EPP EO03345 14/05/2015 PRC0004415 PREG001415 12 361 QESE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 5.952,50

18/05/2015 HELIMAR DIAS FRAGA EO03506 18/05/2015 PRC0012515 12 361 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.620,00

18/05/2015 G N ALIMENTOS LTDA EO03609 14/05/2015 PRC0001913 PREG000713 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 23.274,90

18/05/2015 FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EO03620 14/05/2015 PRC0021014 PREG008214 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.633,20

18/05/2015 PAULO CESAR MAGALHAES EO03708 18/05/2015 PRC0000615 PREG000315 12 361 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 8.400,38

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03873 29/04/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 66.252,15

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03881 29/04/2015 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 34.356,27

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03889 29/04/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 47.865,90

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04235 07/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 185,12

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04269 07/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 144,20

18/05/2015 CARTORIO BARBOSA-REG.TITULOS.DOC  E CIVIL P.JURID. EO04443 15/05/2015 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.728,18

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04444 15/05/2015 12 122 ENSINO 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 16.258,33

18/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00003016 05/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.100,00

18/05/2015 ANTONIO FERNANDES DA COSTA JUNIOR SE02439001 14/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 4.152,10

18/05/2015 JOSE IZAIAS DA COSTA SE02441003 14/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.670,00

18/05/2015 MARCOS ANTONIO DE MELO SE02442005 14/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 3.460,24

18/05/2015 ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E MORADORES SE02444004 14/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 9.204,18

19/05/2015 ANTONIO FERNANDES DA COSTA JUNIOR SE02439004 15/05/2015 PRC0000315 DISP000115 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.071,52

20/05/2015 R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI - ME EO00569 12/05/2015 12 361 QESE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.449,00

20/05/2015 MARCIO MAGALHAES - ME EO03308 19/05/2015 PRC0003314 PREG001114 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.078,00

20/05/2015 GRAFICA MONUMENTO LTDA EO03710 15/05/2015 PRC0051213 PREG021813 12 361 ENSINO 33903948 - Servicos Graficos 20.600,00

20/05/2015 MARCIO MAGALHAES - ME EO04056 19/05/2015 PRC0003314 PREG001114 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 398,80

20/05/2015 SENA E SOUZA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA MD04526 20/05/2015 12 365 ENSINO 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 67.098,97

20/05/2015 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS SE00048054 19/05/2015 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 637,61

20/05/2015 SENA E SOUZA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA SE00290001 28/01/2015 12 361 ENSINO 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico -67.098,97

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04486 20/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 8.336,56
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21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04487 20/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.113,98

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04488 20/05/2015 12 122 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 510,00

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04489 20/05/2015 12 122 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 110,00

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04490 20/05/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 2.365,14

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04491 20/05/2015 12 361 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 81,67

25/05/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE02507003 25/05/2015 12 362 SEMINC 33903964 - Servicos Bancarios 188,60

27/05/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00566005 27/05/2015 12 362 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 17.200,00

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04580 25/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.381,09

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04581 25/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 93,77

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04582 25/05/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 10.466,04

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04814 29/05/2015 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 230.930,26

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04816 29/05/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 529.573,80

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04817 29/05/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 141.338,98

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04818 29/05/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 108.071,55

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04819 29/05/2015 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 10.107,31

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04823 29/05/2015 12 122 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.950,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04824 29/05/2015 12 122 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 113.460,97

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04825 29/05/2015 12 122 ENSINO 339046 - Auxilio Alimentacao 74.929,27

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04826 29/05/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 239.769,10

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04828 29/05/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 1.678.223,71

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04830 29/05/2015 12 361 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 82.370,96

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04831 29/05/2015 12 361 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 24.112,91

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04832 29/05/2015 12 362 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 87.543,70

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04834 29/05/2015 12 362 SEMINC 339046 - Auxilio Alimentacao 5.300,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04835 29/05/2015 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 772,73

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04837 29/05/2015 12 361 FEB.40 339046 - Auxilio Alimentacao 191,94

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021001 - ADMINISTRACAO GERAL DO SEMDE
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04/05/2015 PIXEL PRINT SERVICOS GRAFICOS LTDA EO01551 24/04/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 720,00

04/05/2015 ROGERIO DE SOUZA MOREIRA. SE00380002 29/04/2015 PRC0007214 CONV000214 11 333 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.895,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03903 29/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 412,44

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03898 29/04/2015 04 122 31900499 - Outros 4.297,99

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03905 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03906 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.160,36

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04414 14/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.135,80

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03904 29/04/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.497,17

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04583 25/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.096,83

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04838 29/05/2015 04 122 31900499 - Outros 20.033,09

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04840 29/05/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.220,06

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04841 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.552,98

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04842 29/05/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04847 29/05/2015 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.600,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04848 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 1.550,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04849 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 1.750,00
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04/05/2015 FABIANA MARIA TEIXEIRA EO03703 30/04/2015 04 124 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

04/05/2015 RODRIGO GOMES FERREIRA EO03704 30/04/2015 04 124 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

04/05/2015 RODRIGO GOMES FERREIRA EO03705 30/04/2015 04 124 33901404 - Diarias de Secretarios 280,00

11/05/2015 CLAUDIA MARIA DA SILVA I EO03702 04/05/2015 04 124 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03911 29/04/2015 04 124 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 966,04

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04850 29/05/2015 04 124 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.216,76

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04851 29/05/2015 04 124 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 12.428,55

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04853 29/05/2015 04 124 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 650,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04854 29/05/2015 04 124 339046 - Auxilio Alimentacao 650,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021201 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEDEF

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/05/2015 ADRIANO DA SILVA EO02657 30/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 769,50

05/05/2015 ADRIANO MARTINS COSTA EO02660 30/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS EO02664 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 772,00

05/05/2015 ADIBIO COTA FERREIRA EO02667 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 AGNALDO JOSE DE MEIRA EO02669 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ALESSANDRO SIQUEIRA SILVA EO02672 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,40

05/05/2015 ALISSON JOSE DOS SANTOS EO02674 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ANTONIO SEVERIANO MOREIRA EO02681 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 768,60

05/05/2015 ANDRE DE FREITAS MACHADO EO02682 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 758,50

05/05/2015 BRUNO HENRIQUE DA SILVA EO02683 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 772,00

05/05/2015 CHARLES BORGES DE MELO EO02684 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 770,20

05/05/2015 CLAUDINO TOME  RODRIGUES EO02685 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 CLEBER FERNANDES DUARTE EO02686 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,70

05/05/2015 DANIEL DO CARMO GONCALVES EO02687 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 DIMAS JOSE DOS SANTOS EO02688 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 772,00

05/05/2015 EDILTON BORGES DA SILVA EO02691 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,10

05/05/2015 EDMAR JOSE MACHADO EO02693 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,90

05/05/2015 ERICO DA COSTA ARAUJO EO02695 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 FABIANO SILVA ORNELAS EO02698 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 FELIPE FRANCESCONI DE OLIVEIRA EO02700 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 770,75

05/05/2015 FLAMARION DAS AMERICAS R  E SILVA JUNIOR EO02703 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 FLAVIO JOSE TOMAZ EO02706 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GEFERSON CRISTIAN ARAUJO EO02710 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO EO02712 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 738,70

05/05/2015 GERALDO DA SILVA FILHO EO02714 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 772,20

05/05/2015 GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA EO02717 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GENILSON ANTONIO DAMASIO EO02719 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GILMAR ALVES DA ROCHA EO02722 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GIOMAR KENNEDY MOTTA EO02724 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 647,60

05/05/2015 GLEIDSON REGO MARTINS SILVA EO02726 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JARDEL CARNEIRO GOMES EO02727 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,00

05/05/2015 JEFFERSON MENDES MARTINS EO02728 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JOAO ANTONIO ALVES MARTINS EO02729 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85
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05/05/2015 JOAO DO CARMO FILHO EO02730 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 773,60

05/05/2015 JOAO MARCOS OLIVEIRA EO02731 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JOAO MAURICIO CORREA DA SILVA EO02732 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JORGE GOMES PEREIRA JUNIOR EO02733 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JULIO CESAR MACIEL DE PAIVA EO02734 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 771,80

05/05/2015 JULIO CESAR DA SILVA EO02735 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JUNIOR VICENTE GOMES EO02736 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 LEONEL TIAGO BRAZ EO02737 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 LUCAS DE FREITAS DE LAZARE EO02738 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 770,55

05/05/2015 LUCIANO ADAO DA SILVA EO02739 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MARCONNY ESPERIDIAO GONCALVES EO02740 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MARCOS SOUZA PAIVA EO02741 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 771,00

05/05/2015 MARLON CESAR ARANTES EO02742 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MARTINHO CARDOSO GONCALVES EO02743 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 769,30

05/05/2015 PABLO WESLEY DOS SANTOS EO02745 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 PAULO SERGIO DE ALMEIDA EO02746 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,50

05/05/2015 RAMON LEONARDO MAGALHAES EO02747 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 768,80

05/05/2015 REGINALDO ANTONIO CORREA EO02748 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 764,40

05/05/2015 REGINALDO NASCIMENTO ANTONIO EO02749 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 767,00

05/05/2015 RICARDINO FRANCISCO DE PAULA EO02750 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 THIAGO TAVARES GONCALVES EO02751 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 736,80

05/05/2015 TIAGO HENRIQUE MARTINS EO02752 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 UALLAS AUGUSTO DA SILVA EO02753 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 769,70

05/05/2015 VALERIO DO CARMO DE FREITAS EO02754 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 773,30

05/05/2015 VALERIO FERNANDO FERREIRA EO02755 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 VLADIMIR APARECIDO DUARTE EO02756 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 WAGNER MAURICIO GOMES EO02757 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 764,00

05/05/2015 WARLEY ANDERSON OLIVEIRA EO02758 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 WELBERT STOPA FERREIRA EO02759 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,80

05/05/2015 WENDER CARLOS DA SILVA EO02760 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 746,70

05/05/2015 WILLIAM DOS REIS MARCAL EO02761 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 473,50

05/05/2015 ALICE RODRIGUES ANGELOTTI EO02762 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ANA CRISTINA DE FREITAS EO02763 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ANA CLAUDIA SAMPAIO SANTOS EO02764 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,60

05/05/2015 ANA FLAVIA DELGADO OLIVEIRA EO02765 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ARLETE DO CARMO CRISPIM EO02767 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 768,40

05/05/2015 CASSIANA APARECIDA ALVES GUILHERME EO02768 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 763,60

05/05/2015 CRISTIANE HERMINIA DE SOUZA EO02769 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 773,40

05/05/2015 DANIELLE DUARTE FERREIRA EO02770 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 DEIZIANE DO ROSARIO GONCALVES EO02771 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ELENICE ASSUNCAO MARTINS EO02772 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 ELZA CUNHA CABRAL EO02773 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,90

05/05/2015 GABRIELA DA SILVA EO02774 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 768,40

05/05/2015 GISLAINE TAZIA DANTAS DA SILVA EO02775 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GISELE ALVES DE FREITAS EO02776 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 GRAZIELA YOWANDA GONCALVES DA SILVA EO02777 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 771,50
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05/05/2015 JAQUELINE JEANNE SOUTO SANTOS EO02778 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 769,00

05/05/2015 JOELMA GOMES MARTINS PINTO MARQUES EO02779 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JOSIANE APARECIDA GONCALVES EO02780 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 JULIANA RAMOS DE SOUZA EO02781 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,80

05/05/2015 JUSSARA ARCANJO DE FREITAS EO02782 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 KEILLA DOS SANTOS CARNEIRO EO02783 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 762,50

05/05/2015 KELE CRISTINA ARAUJO EO02784 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 LUCIANA PYRA FERREIRA EO02785 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 LUCIRLEIA DE LOURDES TEIXEIRA GONCALVES EO02786 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MATILDE ROSARIA DE MELO EO02787 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MIRIAN TEREZINHA GOMES EO02788 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MONICA GONCALVES DOS SANTOS EO02789 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 771,00

05/05/2015 PATRICIA RIBEIRO CARVALHO EO02790 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA EO02791 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 774,25

05/05/2015 ROSALINE MARILIA LEONCIO EO02792 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 773,70

05/05/2015 ROSANA APARECIDA FREITAS DE LIMA EO02793 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 SABRINA FROSSARD DE OLIVEIRA EO02795 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,60

05/05/2015 SAYONARIA SOARES PEREIRA EO02796 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS EO02797 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 772,60

05/05/2015 WALESCA MEDEIROS DE SOUZA EO02798 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,00

05/05/2015 ALTAIR SIQUEIRA DA SILVA EO02801 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 771,70

05/05/2015 ANA PAULA DE OLIVEIRA ANTUNES EO02802 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,80

05/05/2015 OSMERINDO ANELITO PENA EO02803 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 770,50

05/05/2015 RONEY DOS REIS FREITAS EO02804 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,30

05/05/2015 MARCELINE APARECIDA DOS SANTOS EO02805 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

05/05/2015 MARIA DO CARMO DE FREITAS SANTOS EO02811 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 768,40

05/05/2015 TELMA VICENTINA DAS GRACAS MARTINS EO02812 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03920 29/04/2015 06 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 2.793,23

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04129 05/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.378,07

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04130 05/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 627,16

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03914 29/04/2015 06 122 31900499 - Outros 1.970,69

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03922 29/04/2015 06 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03923 29/04/2015 06 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 7.858,43

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00039008 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 06 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8.380,00

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00039009 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 06 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19.503,75

13/05/2015 NELIO GERALDO P DE FREITAS EO02744 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

13/05/2015 CHARLES BORGES DE MELO EO04038 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 446,00

13/05/2015 RODRIGO APARECIDO DA SILVA TEODORO EO04039 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 913,00

13/05/2015 ADRIANO DA SILVA EO04040 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ADRIANO MARTINS COSTA EO04041 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS EO04042 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ADIBIO COTA FERREIRA EO04043 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 AGNALDO JOSE DE MEIRA EO04044 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ALESSANDRO SIQUEIRA SILVA EO04045 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ALISSON JOSE DOS SANTOS EO04046 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ALOISIO GONZAGA QUEIROZ JUNIOR EO04047 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00
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13/05/2015 ALTAIR SIQUEIRA DA SILVA EO04048 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ANTONIO SEVERIANO MOREIRA EO04050 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ANDRE DE FREITAS MACHADO EO04051 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 BRUNO HENRIQUE DA SILVA EO04052 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CHARLES BORGES DE MELO EO04053 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CLAUDINO TOME  RODRIGUES EO04083 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CLEBER FERNANDES DUARTE EO04084 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CLEBER TEIXEIRA EO04085 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 EDILTON BORGES DA SILVA EO04088 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 EDMAR JOSE MACHADO EO04089 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ELIABE DE FREITAS PEREIRA EO04090 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ERICO DA COSTA ARAUJO EO04091 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 FABIANO SILVA ORNELAS EO04092 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 FELIPE FRANCESCONI DE OLIVEIRA EO04093 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 FLAMARION DAS AMERICAS R  E SILVA JUNIOR EO04094 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 FLAVIO JOSE TOMAZ EO04095 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 FRANCISCO FABIANO DA SILVEIRA EO04096 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 FRANKES RICARDO VIEIRA EO04097 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GEFERSON CRISTIAN ARAUJO EO04098 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO EO04099 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GERALDO DA SILVA FILHO EO04100 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA EO04101 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GENILSON ANTONIO DAMASIO EO04102 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GILMAR ALVES DA ROCHA EO04103 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GILSINEI DE PAULA EO04105 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GLEIDSON REGO MARTINS SILVA EO04106 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JEFFERSON MENDES MARTINS EO04108 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JOAO ANTONIO ALVES MARTINS EO04109 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JOAO DO CARMO FILHO EO04110 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JOAO MARCOS OLIVEIRA EO04111 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JOAO MAURICIO CORREA DA SILVA EO04112 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JOHN ALBERT PINTO EO04114 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JORGE GOMES PEREIRA JUNIOR EO04115 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JULIO CESAR MACIEL DE PAIVA EO04116 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JULIO CESAR DA SILVA EO04117 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JUNIOR VICENTE GOMES EO04118 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 LEONEL TIAGO BRAZ EO04119 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 LUCAS DE FREITAS DE LAZARE EO04120 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 LUCIANO ADAO DA SILVA EO04121 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MARCONNY ESPERIDIAO GONCALVES EO04122 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GRAZIELA YOWANDA GONCALVES DA SILVA EO04133 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JAQUELINE JEANNE SOUTO SANTOS EO04134 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JOSIANE APARECIDA GONCALVES EO04136 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JULIANA RAMOS DE SOUZA EO04137 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 JUSSARA ARCANJO DE FREITAS EO04138 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 KEILLA DOS SANTOS CARNEIRO EO04139 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00
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13/05/2015 LUCIRLEIA DE LOURDES TEIXEIRA GONCALVES EO04142 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MATILDE ROSARIA DE MELO EO04143 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MIRIAN TEREZINHA GOMES EO04144 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MONICA GONCALVES DOS SANTOS EO04145 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 PATRICIA RIBEIRO CARVALHO EO04146 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 REGIANE JUNIA DOS SANTOS ROSA EO04148 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ROSALINE MARILIA LEONCIO EO04149 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ROSANA APARECIDA FREITAS DE LIMA EO04150 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 SABRINA FROSSARD DE OLIVEIRA EO04152 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 SAYONARIA SOARES PEREIRA EO04153 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 SOLANGE ALICE DA SILVA HERCULANO EO04154 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS EO04155 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 WALESCA MEDEIROS DE SOUZA EO04156 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MARCOS SOUZA PAIVA EO04173 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MARLON CESAR ARANTES EO04174 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MARTINHO CARDOSO GONCALVES EO04175 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 NELIO GERALDO P DE FREITAS EO04176 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 OSMERINDO ANELITO PENA EO04177 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 PABLO WESLEY DOS SANTOS EO04178 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 PAULO SERGIO DE ALMEIDA EO04179 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 RAMON LEONARDO MAGALHAES EO04180 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 REGINALDO NASCIMENTO ANTONIO EO04181 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 REGINALDO ANTONIO CORREA EO04182 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 RICARDINO FRANCISCO DE PAULA EO04183 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 RODRIGO APARECIDO DA SILVA TEODORO EO04184 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 RONEY DOS REIS FREITAS EO04185 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 THIAGO TAVARES GONCALVES EO04186 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 TIAGO HENRIQUE MARTINS EO04187 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 UALLAS AUGUSTO DA SILVA EO04188 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 VALERIO DO CARMO DE FREITAS EO04189 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 VALERIO FERNANDO FERREIRA EO04190 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 VLADIMIR APARECIDO DUARTE EO04191 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 WAGNER MAURICIO GOMES EO04192 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 WARLEY ANDERSON OLIVEIRA EO04193 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 WELBERT STOPA FERREIRA EO04194 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 WENDER CARLOS DA SILVA EO04195 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 WILLIAM DOS REIS MARCAL EO04196 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ALICE RODRIGUES ANGELOTTI EO04197 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ANA CRISTINA DE FREITAS EO04198 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ANA CLAUDIA SAMPAIO SANTOS EO04199 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ANA FLAVIA DELGADO OLIVEIRA EO04200 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ANA PAULA DE OLIVEIRA ANTUNES EO04201 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ARLETE DO CARMO CRISPIM EO04202 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CASSIANA APARECIDA ALVES GUILHERME EO04203 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CRISTIANE HERMINIA DE SOUZA EO04204 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 CLISLAINE OLIVEIRA FERREIRA EO04205 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00
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13/05/2015 DANIELLE DUARTE FERREIRA EO04206 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 DEIZIANE DO ROSARIO GONCALVES EO04207 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ELENICE ASSUNCAO MARTINS EO04208 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 ELZA CUNHA CABRAL EO04209 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GABRIELA DA SILVA EO04210 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 GISELE ALVES DE FREITAS EO04212 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MARCELINE APARECIDA DOS SANTOS EO04337 11/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 MARIA DO CARMO DE FREITAS SANTOS EO04338 11/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

13/05/2015 TELMA VICENTINA DAS GRACAS MARTINS EO04339 11/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04415 14/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.657,39

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03921 29/04/2015 06 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 85.221,70

15/05/2015 DANIEL DO CARMO GONCALVES EO04086 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 GIOMAR KENNEDY MOTTA EO04104 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 JARDEL CARNEIRO GOMES EO04107 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 JOAO PAULO FELIPE EO04113 05/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 JOELMA GOMES MARTINS PINTO MARQUES EO04135 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 KELE CRISTINA ARAUJO EO04140 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 LEILA GABRIELA DE SOUZA MARTINS EO04141 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA EO04147 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

15/05/2015 GISLAINE TAZIA DANTAS DA SILVA EO04211 07/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

18/05/2015 ROSELI APAREC  DA SILVA EO02794 31/03/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 775,85

18/05/2015 DIMAS JOSE DOS SANTOS EO04087 13/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

18/05/2015 ROSELI APAREC  DA SILVA EO04151 06/05/2015 06 122 339019 - Auxilio Fardamento 765,00

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00060003 12/05/2015 06 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 558,37

20/05/2015 CARVALHO E DUARTE ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA EO00981 19/05/2015 06 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 445,58

20/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00037005 19/05/2015 06 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 6.261,73

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04492 20/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.714,56

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04493 20/05/2015 06 122 339046 - Auxilio Alimentacao 58,33

25/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO03226 20/05/2015 PRC0013315 PREG011510 06 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 168,26

25/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO03501 20/05/2015 PRC0017615 PREG011510 06 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.542,33

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04584 25/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 29.822,37

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04585 25/05/2015 06 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.747,14

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04586 25/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.142,03

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04856 29/05/2015 06 122 31900499 - Outros 8.713,64

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04857 29/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 358.077,81

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04858 29/05/2015 06 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.433,47

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04859 29/05/2015 06 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 65.330,77

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04860 29/05/2015 06 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04864 29/05/2015 06 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 365,96

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04866 29/05/2015 06 122 339046 - Auxilio Alimentacao 65.740,05

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04867 29/05/2015 06 122 339046 - Auxilio Alimentacao 3.350,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021202 - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO - FMT

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/05/2015 CIA DE TEC.DA INFORMACAO DO ESTADO DE MG-PRODEMGE SE03627001 15/05/2015 PRC0004512 INEX000612 06 451 MULTRA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.514,25

20/05/2015 LAPAZA EMPREENDIMENTOS LTDA SE00022005 15/05/2015 PRC0037013 CONC001013 06 451 MULTRA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 31.250,00
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20/05/2015 SDI - TRANSITO E TRANSPORTES LTDA. SE04009001 15/05/2015 PRC0006915 06 451 MULTRA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.137,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021301 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEMCT

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 R E R MUSIC LTDA ME EO03492 24/04/2015 PRC0016115 INEX002615 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70.000,00

04/05/2015 I A VALIM PRODUCOES E EVENTOS ME EO03494 24/04/2015 PRC0014415 INEX002515 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 65.000,00

04/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO03514 29/04/2015 PRC0016215 INEX002715 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7.500,00

04/05/2015 TOP 2 SONORIZACAO E EVENTOS LTDA-ME EO03536 29/04/2015 PRC0015814 PREG005614 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 158,90

04/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00379007 29/04/2015 04 695 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 169,55

04/05/2015 ACL ASSOCIACAO DE CULTURA LIVRE SE04008001 30/04/2015 13 392 335041 - Contribuicoes 250.000,00

05/05/2015 LIVRES PRODUCOES LTDA ME EO03513 30/04/2015 PRC0016615 INEX003015 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 40.000,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03931 29/04/2015 04 695 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 3.157,99

07/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00623002 30/04/2015 04 695 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 799,15

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03933 29/04/2015 04 695 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 584,06

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03934 29/04/2015 04 695 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 8.884,59

12/05/2015 R & A LOCACOES  SERVICOS E EVENTOS LTDA EO03533 07/05/2015 PRC0025213 PREG009413 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 59.500,00

12/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04357 12/05/2015 04 695 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 2.288,99

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00032004 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 04 695 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.655,65

12/05/2015 ASSOC.DE MORADORES DO DIST.DE CACHOEIRA DO BRUMADO SE02327002 07/05/2015 13 392 335041 - Contribuicoes 3.600,00

13/05/2015 EL LOCACOES LTDA  - ME. EO02838 16/04/2015 PRC0020614 PREG007914 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.620,00

13/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO02866 16/04/2015 PRC0015814 PREG005614 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.085,70

13/05/2015 EL LOCACOES LTDA  - ME. EO02867 16/04/2015 PRC0020614 PREG007914 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.360,00

13/05/2015 I A VALIM PRODUCOES E EVENTOS ME EO04265 12/05/2015 PRC0021915 INEX003315 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 27.000,00

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03932 29/04/2015 04 695 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 958,62

18/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO03534 12/05/2015 PRC0015814 PREG005614 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.356,00

18/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO03629 12/05/2015 PRC0015814 PREG005614 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 189,00

18/05/2015 LOOCLEVAL NADABE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI EO04283 15/05/2015 PRC0001014 PRG 000414 13 392 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 8.800,00

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00016007 12/05/2015 04 695 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 224,61

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00016008 18/05/2015 04 695 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2.521,60

20/05/2015 ASSOCIACAO DAS CIDADES HISTORICAS DE MINAS GERAIS SE00628005 15/05/2015 13 391 335041 - Contribuicoes 1.000,00

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04587 25/05/2015 04 695 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.214,51

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04868 29/05/2015 04 695 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.643,70

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04869 29/05/2015 04 695 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 37.222,52

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04873 29/05/2015 04 695 339046 - Auxilio Alimentacao 1.750,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04874 29/05/2015 04 695 339046 - Auxilio Alimentacao 1.779,03

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021302 - FUNDO MUN. DE PRESERV. DO PATRIM. CULTURAl- FUMPAC

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/05/2015 ADAO DOS SANTOS SE03490001 05/05/2015 PRC0031814 INEX011014 13 391 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 6.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021303 - FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO - FUMTUR

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 ALEXANDRE COSTA DE SOUZA SE03632001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 DIONY ALESSANDRO DE OLIVEIRA LINO SE03633001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 EDUARDO RODRIGUES SE03634001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 ELIAS GONCALVES DA LUZ SE03635001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00
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04/05/2015 FABIO BENTO DAS DORES SE03636001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 JESU ANTONIO DE OLIVEIRA LINO SE03637001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 JOSE AMAURI DA ROCHA SE03638001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 KENIO MAXIMILIANO AZEVEDO SE03639001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 LOURIVAL ROSA SE03640001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 LUCIANO HENRIQUE DE BRITO SE03641001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 MARCIO BENTO ALVES PEREIRA SE03642001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 WILLIAM ALESSANDRO DIAS SE03643001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 JAIRA CATARINA MALTA CORREA SE03644001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 JORDANIA DENVER LI SALES SE03645001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 LUANA CAROLINA SILVA SE03646001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

04/05/2015 JOSE GERALDO MIRANDA SE03647001 27/04/2015 23 695 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 788,00

12/05/2015 ASSOCIACAO MUNICIPIOS CIRCUITO DO OURO SE02322003 07/05/2015 23 695 335041 - Contribuicoes 2.400,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021401 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEMMA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03944 29/04/2015 18 541 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.539,05

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04131 05/05/2015 18 541 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.481,13

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03938 29/04/2015 18 541 31900499 - Outros 498,91

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03946 29/04/2015 18 541 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03947 29/04/2015 18 541 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.329,94

11/05/2015 CONSORCIO INTERM.MULTIS.DO V.DO PIRANGA-CIMVALPI SE02508002 11/05/2015 04 122 337270 - RATEIO PARA PARTICIPACAO EM CONSORCIO 29.304,00

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00024006 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 18 541 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 28.971,30

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00618002 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 18 541 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.280,00

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03945 29/04/2015 18 541 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.019,80

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00011008 12/05/2015 18 542 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 860,84

20/05/2015 JOSE THOME COTA SE01591003 19/05/2015 PRC0009211 PREG001711 18 542 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 8.348,00

25/05/2015 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA EO01357 20/05/2015 18 541 33903099 - Outros Materiais de Consumo 46,26

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04588 25/05/2015 18 541 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.096,83

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04589 25/05/2015 18 541 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.204,52

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04876 29/05/2015 18 541 31900499 - Outros 2.216,76

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04877 29/05/2015 18 541 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.674,61

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04878 29/05/2015 18 541 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.403,39

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04879 29/05/2015 18 541 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 15.127,88

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04880 29/05/2015 18 541 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04885 29/05/2015 18 541 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.000,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04886 29/05/2015 18 541 339046 - Auxilio Alimentacao 800,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04887 29/05/2015 18 541 339046 - Auxilio Alimentacao 1.404,84

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021501 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEDESP

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 EDEIR G. B ELEUTERIO ARTESANATO ME EO02398 30/04/2015 PRC0000514 PREG001414 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 156,00

04/05/2015 EDEIR G. B ELEUTERIO ARTESANATO ME EO02399 30/04/2015 PRC0000514 PREG001414 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 312,00

04/05/2015 EDEIR G. B ELEUTERIO ARTESANATO ME EO02400 29/04/2015 PRC0000514 PREG001414 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.660,00

04/05/2015 AIDA DAS GRACAS FERNANDES SILVEIRA - ME EO03480 30/04/2015 PRC0016915 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.940,00

06/05/2015 CARVALHO E DUARTE ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA EO02055 06/05/2015 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 917,18
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06/05/2015 DUCARE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EO02354 30/04/2015 PRC0021214 PREG008314 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.878,90

06/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO02475 29/04/2015 PRC0020514 PREG008114 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.483,30

06/05/2015 JOSE GUILHERME FONSECA EO04014 30/04/2015 27 812 44906101 - Aquisicao de Imoveis de Dominio Publico 22.000,00

06/05/2015 FILIPE JOSE LIMA CARDOSO - GAS DO FELIPE SE02473001 30/04/2015 PRC0003215 PREG001515 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.498,25

07/05/2015 CARVALHO E DUARTE ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA EO01559 04/05/2015 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 204,97

07/05/2015 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME EO02360 16/04/2015 PRC0021214 PREG008314 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.835,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03591 22/04/2015 27 812 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 115,23

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03956 29/04/2015 27 812 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 3.279,46

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03951 29/04/2015 27 812 31900499 - Outros 3.667,99

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03958 29/04/2015 27 812 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03959 29/04/2015 27 812 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.550,44

12/05/2015 LIMPLAF LTDA - ME EO02359 07/05/2015 PRC0021214 PREG008314 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.503,46

12/05/2015 RCA COMERCIAL LTDA EO03515 11/05/2015 PRC0013314 PREG005214 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 43.075,54

12/05/2015 R & A LOCACOES  SERVICOS E EVENTOS LTDA EO03518 07/05/2015 PRC0001414 PREG000314 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.024,00

13/05/2015 MUNDO DOS ESPORTES LTDA EO03174 12/05/2015 PRC0013314 PREG005214 27 812 33903014 - Material Educativo e Esportivo 25.010,50

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04416 14/05/2015 27 812 31900499 - Outros 803,73

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03957 29/04/2015 27 812 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 583,74

15/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00019008 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.280,00

15/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00019009 13/05/2015 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30.860,93

15/05/2015 NEIDE APARECIDA FERNANDES LOPES SE04279001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 394,00

15/05/2015 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA SE04280001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 EDIWALDO DA SILVA CARELLI NETO SE04281001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 394,00

15/05/2015 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA SE04282001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 630,40

15/05/2015 DIEGO FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA SE04284001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 630,40

15/05/2015 VAGNER MARQUES DE ARAUJO SE04285001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 WESLEY WOITILA FERREIRA ASSUNcaO SE04286001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 IGOR SILVA APARECIDO SE04287001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 630,40

15/05/2015 MAGNA APARECIDA DE FREITAS SE04288001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 630,40

15/05/2015 PEDRO LUCAS CARDOSO E FERREIRA SE04289001 14/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.260,80

15/05/2015 MARIA DA CONCEICAO LIMA DE OLIVEIRA SE04290001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 394,00

15/05/2015 JOAO PAULO DOS SANTOS PEREIRA SE04293001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 394,00

15/05/2015 NEIDE APARECIDA FERNANDES LOPES SE04294001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 ANDRE LUIS SOARES DO CARMO SE04298001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 LUCIANA DA SILVA SE04299001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 394,00

15/05/2015 ROBSON DA SILVA FERREIRA SE04300001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 ADAO DO CARMO JANUARIO SE04307001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 VAGNER DA SILVA SE04308001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 CARMEM MOREIRA BONFIM DE CARVALHO SE04310001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 KARINA DOLORES DE SOUZA DO CARMO SE04311001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 ROSANA APARECIDA SILVA BORGES SE04312001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 RENATA TACIANA DA SILVA OLIVEIRA SE04313001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 197,00

15/05/2015 LUCIANO SILVA VILAS BOAS SE04331001 12/05/2015 27 811 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 394,00

19/05/2015 PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA EO02472 15/05/2015 PRC0007014 PREG002214 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.238,36

19/05/2015 HELERSON FREITAS DA SILVA EO04359 13/05/2015 27 812 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00010004 12/05/2015 27 812 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 974,69

20/05/2015 ANTONIO WELLINGTON CAMPOS- CACULA ESPORTES EO04437 20/05/2015 PRC0003115 PREG000915 27 812 33903014 - Material Educativo e Esportivo 27.942,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/08/2015 às 12:17 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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21/05/2015 PADARIA IRMAOS SANTOS ANDRADE LTDA EO04252 19/05/2015 PRC0020514 PREG008114 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.260,80

22/05/2015 FORZAN LOCACOES E EQUIPAMENTOS LTDA SE02388002 22/05/2015 PRC0029913 TP  003413 27 812 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 46.807,06

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04590 25/05/2015 27 812 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.283,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04888 29/05/2015 27 812 31900499 - Outros 14.841,99

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04890 29/05/2015 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.920,17

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04891 29/05/2015 27 812 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 36.562,66

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04892 29/05/2015 27 812 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04897 29/05/2015 27 812 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.300,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04898 29/05/2015 27 812 339046 - Auxilio Alimentacao 1.050,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04899 29/05/2015 27 812 339046 - Auxilio Alimentacao 9.374,19

29/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00669006 27/05/2015 27 812 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 372,05

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021601 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEGOV

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 SIAMAR ALIMENTOS LTDA EO03258 24/04/2015 PRC0028814 PREG012214 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.027,00

04/05/2015 RADIO MARIANA LTDA. SE01493002 30/04/2015 PRC0016314 INEX005614 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 17.200,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03967 29/04/2015 04 122 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 5.327,83

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03963 29/04/2015 04 122 31900499 - Outros 502,46

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03968 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03969 29/04/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 14.989,12

11/05/2015 CHIRIBOGA AVENIDA HOTEL LTDA SE01037001 07/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14.800,00

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00617009 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 34.780,00

13/05/2015 LISTEN LOCAL INFORMATION SYSTEM LTDA SE01581004 13/05/2015 PRC0034913 PREG013413 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 55.700,00

15/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00617010 13/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 71.029,64

18/05/2015 R & A LOCACOES  SERVICOS E EVENTOS LTDA EO01558 15/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.268,00

18/05/2015 SALIBA & RENDEIRO DE NORONHA LTDA  - ME SE01486002 15/05/2015 PRC0028214 INEX010314 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.626,25

18/05/2015 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA EDICAO DE JORNAIS  - ME SE01511002 15/05/2015 PRC0016314 INEX005614 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.208,75

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00017004 12/05/2015 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2.681,02

19/05/2015 POUSADA GAMARANO LTDA ME SE00652002 15/05/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.880,00

20/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO03220 15/05/2015 PRC0015814 PREG005614 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 449,90

20/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO03500 15/05/2015 PRC0015814 PREG005614 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 299,00

20/05/2015 OMEGA PRODUCOES E EVENTOS EO03503 15/05/2015 PRC0015814 PREG005614 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.727,90

20/05/2015 LUME COMUNICACAO EIRELI - EPP SE00645038 15/05/2015 PRC0002114 CONC000114 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19.515,68

20/05/2015 LUME COMUNICACAO EIRELI - EPP SE00645039 15/05/2015 PRC0002114 CONC000114 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.000,00

21/05/2015 MASTERIX INFORMATICA LTDA ME EO04460 18/05/2015 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 5.700,00

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04494 20/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 16.764,48

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04496 20/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 75,00

21/05/2015 JORNAL PONTO FINAL LTDA SE01491003 21/05/2015 PRC0028214 INEX010314 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.208,75

21/05/2015 JORNAL PONTO FINAL LTDA SE01491005 15/05/2015 PRC0028214 INEX010314 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.208,75

21/05/2015 JORNAL PONTO FINAL LTDA SE01491007 15/05/2015 PRC0028214 INEX010314 04 131 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.043,75

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04591 25/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 9.043,84

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04901 29/05/2015 04 122 31900499 - Outros 2.625,48

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04902 29/05/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 56.638,97

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04903 29/05/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04907 29/05/2015 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.755,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04908 29/05/2015 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 4.897,58

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/08/2015 às 12:17 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021701 - ADMIISTRACAO GERAL DA SEMEV

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03975 29/04/2015 26 782 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 938,88

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03977 29/04/2015 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.748,54

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03978 29/04/2015 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.641,45

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00023011 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8.380,00

14/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO02054 27/03/2015 26 782 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.733,57

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03976 29/04/2015 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 7.050,43

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00015006 12/05/2015 26 782 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 28.630,18

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04592 25/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.558,08

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04593 25/05/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.645,24

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04594 25/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.251,05

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04909 29/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 31.421,19

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04910 29/05/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 11.736,45

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04911 29/05/2015 26 782 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 8.646,19

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04916 29/05/2015 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 5.953,22

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04917 29/05/2015 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 900,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021801 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEPLAG

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA GUIMARAES EO03650 04/05/2015 04 121 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

06/05/2015 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MG SE01629005 29/04/2015 PRC0001215 DISP000215 04 121 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 531,54

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03985 29/04/2015 04 121 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.920,53

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO04243 07/05/2015 04 121 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 180,88

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04242 07/05/2015 04 121 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.260,96

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03987 29/04/2015 04 121 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03988 29/04/2015 04 121 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.403,18

11/05/2015 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MG SE01629006 08/05/2015 PRC0001215 DISP000215 04 121 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 797,31

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00058004 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 04 121 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.280,00

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04417 14/05/2015 04 121 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 22,23

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03986 29/04/2015 04 121 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.424,97

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04244 07/05/2015 04 121 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 508,86

18/05/2015 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MG SE01629007 15/05/2015 PRC0001215 DISP000215 04 121 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 265,77

21/05/2015 VEREDICTO DIARIOS OFICIAIS LTDA SE02334003 19/05/2015 PRC0028514 PREG011314 04 121 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 612,50

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04918 29/05/2015 04 121 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 11.511,13

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04919 29/05/2015 04 121 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 12.687,84

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04920 29/05/2015 04 121 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 26.268,28

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04921 29/05/2015 04 121 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04926 29/05/2015 04 121 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 650,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04927 29/05/2015 04 121 339046 - Auxilio Alimentacao 1.450,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04928 29/05/2015 04 121 339046 - Auxilio Alimentacao 3.750,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021901 - ADMINISTRACAO GERAL DA SETRA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/05/2015 MARIA DENISE NIQUINI LOPEZ SANTOS SE00041003 14/04/2015 26 782 33903614 - Locacao de Imoveis 13.156,89

06/05/2015 JOAO DO CARMO RESENDE EO03695 30/04/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

06/05/2015 ALVARO ALMEIDA RIBEIRO EO03696 30/04/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/05/2015 LUIZ CARLOS AVELINO DA SILVA EO03699 30/04/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

07/05/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO03997 29/04/2015 26 782 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.548,37

07/05/2015 JOAO CARLOS APARECIDO MIRANDA EO04016 04/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

07/05/2015 CLAUDINEY FRANCISCO ARAUJO FONSECA EO04036 04/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04245 07/05/2015 26 782 31900499 - Outros 594,39

08/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04247 07/05/2015 26 782 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 420,77

08/05/2015 MARCIO GONCALVES DE JESUS EO04266 08/05/2015 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 160,00

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03992 29/04/2015 26 782 31900499 - Outros 7.775,96

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO03999 29/04/2015 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.061,40

10/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04000 29/04/2015 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.356,15

12/05/2015 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MINAS GERAIS EO04217 07/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 109,96

12/05/2015 AECIO CARVALHO DE FREITAS EO04218 07/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

12/05/2015 DENIVALDO DA SILVA EO04219 07/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

12/05/2015 SALVADOR DOS SANTOS NUNES EO04275 12/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 175,00

12/05/2015 ARTHUR ARLINDO DA SILVA EO04276 12/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00025009 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 13.660,00

12/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00025010 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30.868,64

12/05/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00033005 07/05/2015 26 782 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 174,48

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04418 14/05/2015 26 782 31900499 - Outros 470,77

14/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04419 14/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.358,62

15/05/2015 FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS EO03998 29/04/2015 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 17.097,06

18/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO04246 07/05/2015 26 782 31900499 - Outros 156,28

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00013004 12/05/2015 26 782 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 791,61

20/05/2015 NELSON ARAUJO DOS PASSOS EO04360 13/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

20/05/2015 JOAO DO CARMO RESENDE EO04440 15/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

20/05/2015 MARCIO HENRIQUE VIANA EO04441 15/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

21/05/2015 RAFAEL DELARMELINA ROSSONI EO04457 18/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04497 20/05/2015 26 782 31900499 - Outros 3.969,56

21/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04498 20/05/2015 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 210,00

21/05/2015 CLAUDINEY FRANCISCO ARAUJO FONSECA EO04500 20/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

21/05/2015 EDY CARLOS ARLINDO DE FREITAS EO04501 20/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

21/05/2015 JOAO CARLOS APARECIDO MIRANDA EO04502 20/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

21/05/2015 ELIANE SILVA DE OLIVEIRA EO04503 20/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

21/05/2015 ALVARO ALMEIDA RIBEIRO EO04527 20/05/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

25/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO03497 20/05/2015 PRC0017215 PREG011510 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 329,89

25/05/2015 AUTO PECAS COUTO E OLIVEIRA LTDA EO03498 20/05/2015 PRC0017315 PREG011510 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.518,23

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04595 25/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.478,89

28/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04596 25/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 673,71

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04930 29/05/2015 26 782 31900499 - Outros 25.431,13

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04931 29/05/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 95.048,28

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04932 29/05/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 18.240,34

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04933 29/05/2015 26 782 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.159,20

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04938 29/05/2015 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 14.383,62

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04939 29/05/2015 26 782 339046 - Auxilio Alimentacao 5.775,48

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 022001 - ADMINISTRACAO GERAL DA SEDRU
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11/05/2015 EMATER - MINAS GERAIS SE02336004 11/05/2015 20 606 335041 - Contribuicoes 8.278,00

13/05/2015 CASA DAS LICITACOES LTDA EO03370 08/05/2015 PRC0002014 PREG000714 20 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.133,62

13/05/2015 ALYPIO DE FARIA E CIA LTDA EO03665 08/05/2015 PRC0005515 PREG002615 20 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 12.544,00

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00018008 08/05/2015 PRC0021613 PREG008213 20 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.480,00

13/05/2015 MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA SE00018009 07/05/2015 PRC0021613 PREG008213 20 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 20.090,68

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00012010 12/05/2015 20 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2.792,54

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00012011 18/05/2015 20 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 1.000,00

19/05/2015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00012012 18/05/2015 20 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 199,20

21/05/2015 EL LOCACOES LTDA  - ME. EO04303 19/05/2015 PRC0020614 PREG007914 20 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.360,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04940 29/05/2015 20 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 27.960,40

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04943 29/05/2015 20 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.440,00

29/05/2015 FOLHA DE PAGAMENTO EO04944 29/05/2015 20 122 339046 - Auxilio Alimentacao 2.050,00

TOTAL DO PERÍODO 22.175.217,51
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